INDICAÇÃO

Nº 001838

SENHOR PRESIDENTE

de assessmamcnlo do Vereador junm ao Poder |:

mandato;

mmco seu ()rlcuno «: ; won mmm ummenu PRDVIDÉNCIAS Krccssmus run QUE SEJA
kuuzmo o Runnuehm m RUA OTÁVIO
WARTINS BRAGA rcowmnvlr ÉSPECÍFICA

CONSIDERANDO ;; prenngmiva fiscalizatória e

culxvo no curso do

INDICO seja núciadn ao Senhor Prefeno para. nn
mamr hrexidade posshel. para que agia rsali7aJn n RECAPkAMENI'O
da rua Oláuo Manins Braga um bairro Rcsidcncml Flórida.

Sala das Sessões. IU de inlho de 2020.

', (,
, < a),?

ELIZED'ÍOCHA
Vrrçnãnr Prdgressislns

EXPEDIENTF

ATO Nº OF Nº DATA mmm/mo |